Директор ВВФ МТУСИ
В.В. Казаков

От _
(ФИО родителя)

Тел. _

Заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка _
  ,

(ФИО студента)

   года рождения.
на специальность:

□ 11.02.10 «Радиосвязь, радиовещание и телевидение»
□ 11.02.12 «Почтовая связь»

на место:
□ финансируемое за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
□ финансируемое за счет физических или юридических лиц

С правилами приема, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом
МТУСИ, положением о ВВФ МТУСИ, правилами внутреннего распорядка
обучающихся ознакомлен(а).

Обязуюсь обеспечивать условия для получения среднего

профессионального образования моего ребенка, уважать честь и достоинство
других участников образовательного процесса, выполнять требования
учредительных документов, правил внутреннего распорядка обучающихся, а так
же выполнять иные обязанности установленные актами законодательства в
сфере образования, локальными нормативно-правовыми актами ВВФ МТУСИ.

Дата      / _
подпись расшифровка

	Директор ВВФ МТУСИ
	на специальность:
	на место: